

Kommunalt mottak av fritidsbåter – Øst-Finnmark

Det er innført en tilskuddsordning hvor staten betaler båteier 1000 kr per fritidsbåt for å levere den til avfallsbehandling.

ØFAS vil ta imot alle fritidsbåter opp til **15 fot (4,57 meter)** fra 1. oktober 2017. Båtene skal ha skroglengde under 15 fot (4,57 meter) og være uten innenbords motor. Kajakker, kanoer og lignende farkoster kan også leveres til mottakene i kommunen.

Mottaksanlegg for små fritidsbåter (inntil 15 fot):

- Gassanjarga, Tana.



Figur 1 viser kart over mottaksanlegget ved Gassanjarga, Tana.

Søke refusjon for en kassert fritidsbåt:

For alle fritidsbåter som leveres til mottak blir det utbetalt 1000 kroner per båt (ikke pant, men refusjon). Det må søkes om refusjon i perioden 1. januar til 1. desember, samme år som båten er kassert.

1. Den som eier eller den som leverer inn en fritidsbåt, må ha med skjemaet «bekreftelse på at fritidsbåt er levert til lovlig mottak» (se neste side). Skjemaet skal signeres ved levering av fritidsbåten. Alle felter i skjemaet må fylles ut. Avfallsmottaket kan bistå med utfylling.
2. Eier eller den som har levert båten, må sende inn søknad om refusjon via [Miljødirektoratets elektroniske søknadssenter](#). Skjemaet med bekreftelse på at båten er levert til godkjent avfallsmottak, må legges ved refusjonssøknaden. Søknader uten skjema med bekreftelse på at fritidsbåten er levert, vil ikke bli behandlet.

Vedlegg:

1. Skjema for Bekreftelse på at fritidsbåt er levert til lovlig mottak
2. Veiledningsskjema for levering av fritidsbåter og søknad om refusjon



Bekreftelse på at fritidsbåt er levert til lovlig mottak

Den som leverer fritidsbåt til lovlig mottak vil motta kr 1000,- per fritidsbåt. Beløpet som Miljødirektoratet refunderer etterskuddsvis, er ment å dekke hele eller deler av utgiftene knyttet til transport av kasserte fritidsbåter til lovlig mottak. Oversikt over lovlige mottak finnes på sortere.no.

Den som leverer båten må sørge for å ta med dette skjema for bekreftelse av at fritidsbåt er levert til mottaket og sørge for å få de relevante feltene utfyllt. Det må leveres ett skjema, pr. båt. Skjemaet skal legges ved søknad for refusjon. Søknadsskjema for refusjon finnes på <https://soknadssenter.miljodirektoratet.no>. Søknader uten skjema for bekreftelse av at fritidsbåt er levert eller søknader med skjema som ikke er fullstendig utfyllt, vil ikke bli behandlet.

Det må søkes samme år som båten kasseres, i perioden 1. januar til 1. desember hvert år.

Navn på den som leverer fritidsbåten: (Blokkbokstaver)	
Adresse og tlf. til den som leverer båten:	
Personnr. eller org.nr til den/bedriften som leverer båten:	
Type legitimasjon som er forevist (bankkort, førerkort etc):	
Mottakssted: Org.nummer: (Fylles ut av mottaket)	
Navn på den som bekrefter mottak (Blokkbokstaver)	
Beskrivelse av båten, inkludert reg.nr der det finnes.	

Undertegnede er kjent med at opplysningene i skjemaet kan etterkontrolleres og at støtten helt eller delvis kan trekkes tilbake ved bevisst eller uaktsomt misbruk.

..... Dato Søkers underskrift Dato Mottakanleggs underskrift
---------------	-----------------------------	---------------	------------------------------------

Slik leverer du inn båten din

